Az angyalokról Szent Mihály főangyal napján három beszéd.
Az első jeligéje: ~JGratia vobis et pax ab eo, qui est, et 

qui erat, et qui venturus est, et a septem spiritibus, qui in 
conspectu troni eius sunt“. Apocalypseos I.1 2

A második jeligéje : „Angeli eorum semper vident faciem  
patris mei, qui in celis est“. Matthei XVIII.3

A harmadik jeligéje: „Numquid est numerus militum 
eius et super quem non fulget lumen illius1'1,. Job. XXV.4

Szent Jeromosról két beszéd.
Az első jeligéje: „Eruditus in verbo, reperiet bona“. 

Proverbiorum XVI.5 6
A második jeligéje: „Dedit üli in preceptis suis pietatem 

(így) docere Jacob testimonia, et in lege sua lucem dare 
Israel; quia contra illum steterunt alieni, et propter invidiam 
circumdederunt illum homines in deserto“. Ecclesiastici 45.

Szent Dénesről két beszéd.
Az első jeligéje : „Lucerna splendens super candelabrum 

sanctum“. Ecclesiastici XX.7
A második jeligéje: „Ex Egypto vocavi filium meum“. 

Osee XI.8 9
Szent Lukácsról két beszéd.
Az első jeligéje: „Designavit dominus et alios septvaginta 

duos et misit illos binos ante faciem suam“. Luce X.y
A második jeligéje : „Spiritus domini super me, eo, quod 

linxerit me; ad annuntiandum mansvetis misit me, ut mede
rer contritos corde“. Ysaie LXI.10

Szent Simon és Judás apostolról egy beszéd. Jeligéje: „Isti

1 35. v.
2 4. v.
3 10. V .

4 3. v.
5 20. v.
6 21— 22. v.
? 22. v.
8 1. v.
9 1 . V.

19 1 . V.

6
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sunt due olive et duo candelabra in conspectu domini terre 
stantes \  Apocalypseos XI.1

Mindenszentekről három beszéd.
Az első jeligéje: Ecce ego Johannes „vidi alterum ange- 

luin ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi“. 
Apocalypseos VII.1 2 3

A második jeligéje: „ Quam pulchra tabernacula tua, 
Jacob! et tentoria tua, Israel! Ut valles nemorose, ut orti 
iuxta fluvios irrigui, ut tabernacula, que fixit dominus 
Numerorum 24.3

A harmadik jeligéje: „Beati, qui habitant in domo tua 
domine; in secula“ etc.4

Halottak napjára két beszéd.
Az első jeligéje: „Miseremini mei, miseremini mei, sal

tem vos, amici mei, quia manus domini tetigit me*. Job 
XVII.5 *

A második jeligéje : „A modo iam dicit spiritus, ut requie
scant a laboribus suisu. Apocalypseos XIV.li

Szent Imre herczegről egy beszéd. Jeligéje: „Invenit iuve- 
nem splendidum, stantem precinctum et quasi paratum ad 
ambulandum; et ignorabat, quod angelus Dei esset“. Thobie V.7

Szent Mártonról két beszéd.
Az első jeligéje: „Sint lumbi vestri precincti“. Luce XII.8
A második jeligéje: „Optulit (így) sacrificium in igne